
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/282/17 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 21 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

terminu lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Miejskiej Kościan lub jej jednostkom organizacyjnym; warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazanie organów uprawnionych do udzielania tych ulg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/259/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu lub rozkładania na raty spłat należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Kościan lub jej jednostkom 

organizacyjnym; warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazanie organów uprawnionych do udzielania tych ulg, paragraf 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„Traci moc uchwała nr XXXI/328/14 Rady Miejskiej Kościana z dnia 15 maja 2014 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

płatności oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Miejskiej Kościan i podległym jej jednostkom oraz wskazania organu 

uprawnionego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 6033


		2017-09-25T09:46:57+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




